ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ KỲ THƯ                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 04/GM- UBND                                  Kỳ Thư, ngày  07  tháng 01 năm 2025
T

GIẤY MỜI

Tham dự buổi làm việc để giải quyết chồng lấn

 đất ở giữa các hộ gia đình trên địa bàn thôn Thanh Hòa

Thực hiện chương trình công tác tháng 01 năm 2025; Ủy ban nhân dân xã tổ

chức buổi làm việc với các thành phần liên quan để giải quyết chồng lấn đất ở giữa

các hộ gia đình trên địa bàn thôn Thanh Hòa.

Thành phần: Trân trọng kính mời

*Ở xã:

- Đ/c Phan Văn Thiền, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã (Mời chủ

trì);

- Lãnh đạo UBND xã.

- Đại diện thường trực HĐND xã;

- Đ/c chủ tịch MTTQ xã; Trưởng các đoàn thể cấp xã

 - Các đồng chí công chức: Địa chính- NN-XD & MT xã; Văn phòng thống kê,

Tư pháp, hộ tịch.

 - Đại diện công an xã;

 - Bà Lê Thị Thắm; Nguyên công chức địa chính xã Kỳ Thư.

 * Ở thôn:

 - Bí thư, thôn Trưởng thôn Thanh Hòa.

 - Ông Võ Xuân Nhật; Thôn Thanh Hòa

 - Ông Võ Minh Quân; Thôn Thanh Hòa

 Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ  14 giờ,  ngày 08/01/2025

 Địa điểm: Hội trường UBND xã, phòng họp tầng 2

 Kính mời các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

 Nơi nhận:                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

   - Như thành phần mời;         CHỦ TỊCH

   - Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã
   - Lưu VT.

                                                                           Phan Văn Thiền

		2025-01-11T14:39:04+0700

		2025-01-11T15:12:43+0700